PAGE
1

Спецификация № 1 к агентскому договору № 1-01\10
От 25 января 2010 г.
г. Липецк, 25 января 2010 г.
ИП Попов Евгений Викторович, именуемый в дальнейшем «Агент», в собственном лице, действующий на основании Свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя (серия 48 № 001056343, ОГРНИП 306482227900041), с одной стороны, и
Индивидуальный предприниматель Иванов Иван Иванович, именуемый в дальнейшем «Принципал», в лице собственном, действующий  на основании Свидетельства, с другой стороны,
согласовали настоящую спецификацию к Договору:

	№
	Товар
	Кол-во
	Ед.
	Цена
	Сумма

	1
	Кресло массажное НАИМЕНОВАНИЕ
	ХХ
	шт
	ХХХ $
	ХХ ХХХ $

	2
	Платежный модуль НАИМЕНОВАНИЕ
	ХХ
	шт.
	ХХХ $
	ХХ ХХХ $

	3
	Вознаграждение агента
	ХХ
	шт.
	ХХХ $
	ХХ ХХХ $

	Итого:
	ХХ ХХХ $

	Без НДС

	Всего наименований 3, на сумму ХХ ХХХ $

Срок отгрузки вышеуказанной партии товара до: 25.05.2010
Срок оплаты вышеуказанной партии товара до: 15.02.2010
Оплата производится по курсу продажи доллара США в Филиале ОАО «МДМ Банк» в г.Москва на момент оплаты.
	АГЕНТ

___________________ /ПОПОВ Е.В./

          подпись

	ПРИНЦИПАЛ

___________________ /ИВАНОВ И.И./
          подпись